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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskab og frysere.
Kontrolleret korrekt og tilstrækkelig adskillelse og emballering
af fødevarer i køleskabe og frysere. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Gennemgået procedurer
og arbejdsgange ved tilvirkning af div. fødevarer, herunder
gennemgået hvilke typer af fødevarer der tilvirkes i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
køle/fryseanordninger, opvaskeområde og køkken generelt.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling og
tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra 20. maj
2019 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision
af egenkontrolprogram via. blanket 8. af 4. februar 2019.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse vedrørende balanket
valg fra Fødevarestyrelsens risikoanalyse for detail
virksomheder, herunder specifikt kontrolleret risikoanalysen er
tilstrækkelig i forhold til tilstrækkelig varmebehandling og
nedkøling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fødevare i
køleskabe og på tørvarelager for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Enkelte fødevarer med overskredet " Bedst før". Virksomheden kasserede disse
fødevarer under tilsynet, virksomheden oplyser i øvrigt at fødevarer med overskredet "Bedst før" normalt
kasseres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anvendelse af fødevarer efter overskredet "Best før"


